
 

 

 

～～～～    出雲縁結出雲縁結出雲縁結出雲縁結びびびび----東京東京東京東京（（（（羽田羽田羽田羽田））））線線線線    増便記念増便記念増便記念増便記念    ～～～～    

出雲縁結出雲縁結出雲縁結出雲縁結びびびび発発発発－－－－東京東京東京東京（（（（羽田羽田羽田羽田））））行行行行きききき「「「「クラスクラスクラスクラスＪ」Ｊ」Ｊ」Ｊ」シートシートシートシートにてにてにてにて                                                        

名菓名菓名菓名菓『～『～『～『～縁縁縁縁をををを結結結結ぶぶぶぶ寿寿寿寿センジェルセンジェルセンジェルセンジェル～～～～出雲出雲出雲出雲のおのおのおのお福福福福わけわけわけわけ』』』』をごをごをごをご提供提供提供提供 

 

２０１２年１０月２６日 

 

 ＪＡＬは、２０１２年１０月２８日（日）からの出雲縁結び-東京（羽田）線の増便を記念いたしまして、鳥取県米子市の企業 

寿製菓株式会社とタイアップし、出雲縁結び発東京（羽田）行きＪＡＬ全６便の「クラスＪ」シートにて、名菓『～縁を結ぶ寿

センジェル～出雲のお福わけ』をご提供させていただきます。 

 『～縁を結ぶ寿センジェル～出雲のお福わけ』は、恋愛成就だけでなく、会社の仲間、ご家族、友人、知人など、沢山の

人と人とが良縁で結ばれる願いを込めて作られた、白あんに玉大黒（たまだいこく）という品種の“黒豆”を使った焼きまんじ

ゅうです。センジェルとは出雲の方言で「差し上げる」との意味で、みなさまに大黒様からのたくさんの幸せを差し上げるとい

う意味が込められています。 

山陰より東京へ行かれる方の手土産にも、東京へお帰りになられる方のお土産にもオススメの商品ですので、ぜひ、 

この機会にご賞味ください。（出雲縁結び空港でもお買い求めいただけます。） 

ＪＡＬはこれからもお客さまから愛される航空会社をめざして、こころのこもった親しみあるサービスを提供してまいります

ので、ご期待ください。 

 

【機内サービス内容】 

◆提供品：名菓『～縁を結ぶ寿センジェル～出雲のお福わけ』 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                           ※写真はイメージです。 

◆提供期間：２０１２年１０月２８日（日） ～ １１月３０日（金）までの毎日 

◆提供場所：出雲縁結び発東京（羽田）行きＪＡＬ全６便「クラスＪ」シートご搭乗のお客さまへ無料でお配りいたします。 

【実施対象便】ＪＡＬ１６６２便・１６６４便・１６６６便・３９６２便・１６６８便・１６７２便 

※機材変更や飛行状況によりご提供できない場合がございます。 

※東京（羽田）発出雲縁結び行きでは実施しておりませんので、予めご了承ください。 

◆商品についてのお問い合わせ先：  

寿製菓株式会社  ＴＥＬ ： ０８５２-６２-００５１   ホームページ ： http://www.shirousagi.co.jp/ 

◆本件についてのお問い合わせ先： 日本航空 山陰支店 ＴＥＬ：0852-28-1222 担当：棚橋 

 

        ＜＜＜＜クラスクラスクラスクラスＪＪＪＪ＞＞＞＞    

                                                「「「「もっもっもっもっとととと気軽気軽気軽気軽にくつろぎのにくつろぎのにくつろぎのにくつろぎの空間空間空間空間をををを、、、、よりよりよりより多多多多くのおくのおくのおくのお客客客客さまにおさまにおさまにおさまにお楽楽楽楽しみしみしみしみいいいいたたたただだだだきたいきたいきたいきたい」」」」    

                        をコンセプトにをコンセプトにをコンセプトにをコンセプトに生生生生まれたまれたまれたまれた新新新新クラスですクラスですクラスですクラスです。。。。    

詳しくは下記ホームページをご覧ください。 

http://www.jal.co.jp/inflight/dom/j/                    以上 

 


